
OLLI STORE ApS

CVR-nr.: 33865546

Hejrevang 15
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Torben Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLLI STORE ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød
e-mailadresse: info@ollistore.dk
CVR-nr.: 33865546
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service med smykker via smykker.dk og dertil relateret konsulentvirksomhed. Hovedparten af aktiviteten har været lukket ned siden 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2024 har været mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne grundet den lukkede aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.351	-75.619
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-24.351	-75.619
Andre finansielle indtægter		28	2
Øvrige finansielle omkostninger		-5.534	-8.373
Ordinært resultat før skat		-29.857	-83.990
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.857	-83.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.857	-83.990
I alt		-29.857	-83.990

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.827	0
Andre tilgodehavender		29.419	8.461
Tilgodehavender i alt		123.246	8.461
Likvide beholdninger		16.458	19.397
Omsætningsaktiver i alt		139.704	27.858
AKTIVER I ALT		139.704	27.858

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.779	-67.833
Egenkapital i alt		114.779	12.167
Gæld til banker		4.244	2.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.681	11.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.925	15.691
Gældsforpligtelser i alt		24.925	15.691
PASSIVER I ALT		139.704	27.858

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.